MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1373/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0770/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos,

conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Acervos e

Patrimônio Histórico da Secretaria Municipal de Cultura, que o Município elaborou a

respectiva Minuta do Termo de Referência para contratação de serviços, projeto e

execução de medidas emergenciais de estabilização da cobertura da Capela do

Cemitério São Bento, a lém de projeto executivo de restauração arquitetônica e

complementares, que será apreciado (sob guichês 087.043/2019 e 042.334/2019) pelos

setores competentes da Administração, a saber: Secretaria Municipal de Cultura,

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, e Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania. -q;:
(.~
-·J

Colocando-nos à disposição para

necessário , renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for~

I

WLG I 040.874/2020)

.S.
··'C.' ..... ...._,
~
to..:<
'S>